
Zarządzenie Nr Or.0050.17.2021
Burmistrza Praszki

z dnia 01 lutego 2021 r.
w sprawie zmian w planach finansowych na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 uchwały nr l80/XXIV/2020 z
dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Praszka na 2021 rok

zarządzam, co następuje:

§1.

Dokonać zmian w planach finansowych budżetu gminy na 2021 rok

1. Wydatków Urzędu, zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
2. Wydatków placówek oświatowych, zadania własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



4260 Zakup energii

2021-02-01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) , 0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miejski w Praszce
Nr dokumentu Or.0050.17.2021
Data podjęcia
Rodzaj

,

Plan wydatków

900

Treść Wartość

.;

2000,00

Dział Rozdział Paragraf
710

71095 Pozostała działalność 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych -2000,00

750 '0,00

4260 Zakup energii 50000,00
4300 Zakup usług pozostałych -50000,00

:···l····,,·· ·0,00
90002 Gospodarka Odpadamikomunalnymi 0,00

300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -300,00

Razem: 0,00

Q' '~"."",',',";",,-
" ,.:,'_..: ... , .....• ", .._.._.

BeSTia Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej Gminne jednostki oświaty
Nr dokumentu Or.0050.17.2021
Data podjęcia 2021-02-01
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświatalwyęhovvanię ~-~ ".~ .' . '" . '." ._>.. ;.,. ,,~.2·, ~.. e, .c:·,c " ,i.:' ...• " ,,' ': ' '. i. 0,00,;'" _, ...- ..
80101, Szkoły podstawowe : 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 190,61
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 139,94
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 548,40
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 217,85

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1


